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Der blev serveret Smørrebrød kl. 18.00 inden generalforsamlingen begyndte. 

Velkomst ved formanden Henrik Bramsnæs #69, der noterede sig følgende fremmøde 27 deltagere fra 22 

huse plus 2 fuldmagter. Fra bestyrelsen var Jesper Holm Christensen #65 (næstformand) og Ole Grummedal 

#89 (sekretær) ikke tilstede. 

Nye beboere i bebyggelsen siden sidste ordinære generalforsamling: Arne Kjærsig #63, Birgitte P og Paul M 

Mollerup #67, samt Bodil Raunkjær og Peter Ott #79 (tilflytter 22. november 2021). 

Generalforsamling: 

1. Valg af dirigent. 

2. Formanden aflægger beretning 

3. Regnskaberne fremlægges til godkendelse. 

4. Forelæggelse af budget til orientering 

5. Fastsættelse af det månedlige laugskontingent og à conto varmebidrag 

6. Valg i henhold til § 14.  

7. Indkomne forslag. 

8. Eventuelt. 

 

Ad 1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog Kasper Ekholm Møllgaard #35, der valgtes enstemmigt. Dirigenten takkede for valget 

og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt (25. oktober 2021) og beslutningsdygtig. 

Dirigenten henstillede til, at man nævnte sit navn og husnummer, når man fik ordet. 

 

Ad 2. Formandens beretning 

Formanden (Jesper Bramsnæs #69) aflagde sin beretning for perioden siden sidste ordinære 

generalforsamling afholdt den 15. juni 20211. 

Dirigenten udbad sig derefter spørgsmål eller kommentarer til formandens beretning, og da 

generalforsamlingen ikke havde yderligere kommentarer, blev beretningen taget til efterretning. 

Efter formandens beretning gav dirigenten ordet til Ejerlaugets kasserer – Henrik Mørch Mortensen #73, 

som kort gennemgik nyt om fjernvarme, se i øvrigt vedlagte pdf1. 

 
1 Beretningen er efterfølgende inkluderet i ’2011-11-09 Ordinær Generalforsamling præsentation v4.pdf’, der er 
fremsendt til alle ejerlaugets beboere sammen med indeværende referat. 



Ad 3. Regnskabet fremlægges til godkendelse 

Kassereren fremlagde varmeregnskabet, laugsregnskabet og balance for 2020/2021. Disse blev godkendt 

uden yderligere kommentarer. 

 

Ad 4. Forelæggelse af budget til orientering 

Kassereren forelagde budget for det netop afsluttede regnskabsår 2020/2021 samt budget for kommende 

regnskabsår 2021/22 til orientering. Budgetterne blev taget til efterretning uden kommentarer fra 

generalforsamlingen. 

 

Ad 5. Fastsættelse af det månedlige laugskontingent og à conto varmebidrag 

Bestyrelsen foreslog, at det månedlige laugskontingent (200 kr. pr. måned) samt á conto varmebidrags-

niveau forblev uændret dog med individuelle justeringer. (Den hidtidige opsparingsordning med kr. 300 pr. 

hus pr. måned tilpasses, så der ikke kommer store udsving i niveauet for a conto varmen fra år til år. Herved 

vil den årlige opsparing/hensættelse kunne variere fra år til år.) Generalforsamlingen havde ingen 

kommentarer til kontingentfastsættelsen, som derfor blev vedtaget. 

 

Ad 6. Valg til bestyrelsen i henhold til §14 

Henrik Bramsnæs #69 og Jesper Holm Christensen #65 på valg i henhold til § 14 i vores vedtægter. Begge 

ønskede ikke genvalg.  

Bestyrelsen foreslog, at vores nuværende revisor Mogens Reinhold Hansen #49 genvælges som revisor. 

Som revisorsuppleant indstiller bestyrelsen, at Kasper Ekholm Møllgaard #35 vælges. 

Med Henriks og Jespers udtræden af bestyrelsen, er der to ledige poster, der skulle besættes. Lene Hannil 

#71 meldte sig som menigt medlem til bestyrelsen (ikke interesseret i formandsposten). Der var ingen 

andre kandidater til de ledige pladser, og generalforsamlingen valgte derfor at følge bestyrelsens 

indstillinger. 

Vedtægternes foreskriver en bestyrelse bestående af fem medlemmer, så bestyrelsen vil efterfølgende 

konstituere sig og se på om, der kan hverves et femte medlem. I henhold til vedtægterne er bestyrelsen 

selvsupplerende, men en ekstraordinærgeneralforsamling med formål at konsolidere sig med et femte 

medlem kan komme på tale. 

 

Ad 7. Indkomne forslag 

Indkomne forslag, der er tilløbet bestyrelsen rettidigt og som behandles på indeværende ordinære 

generalforsamling er fremsendt til beboerne forud for dagens generalforsamling og er også oplistet i ’2011-

11-09 Ordinær Generalforsamling præsentation v4.pdf’.  

Torben Eriksen #29 fik ordet og fremsatte sine forslag (1-3).  

Bestyrelsen indstillede, at Forslag 1 frafaldes, idet bestyrelsen tilkendegav, at den overordnet set er enig i 

det fremsatte forslags hensigt, men at den ikke ønsker at blive begrænset af dets ordlyd.  



Bestyrelsen forsikrede generalforsamlingen, at den er indstillet på at arbejde videre med at undersøge 

forskellige muligheder for opkobling i forbindelse med den forventelig snarlige opkobling til 

Vestforbrændings fjernvarmeforsyning, og at den agter at søge den nødvendige eksterne ekspertise. 

På det grundlag frafaldes Forslag 1, og generalforsamlingen bemyndiger samtidig bestyrelsen til at foretage 

de nødvendige skridt i forhold til at indhente ekstern bistand til at undersøge og forberede beboelsen til 

varmeforsyning med fjernvarme. 

Generalforsamlingen fremsatte idéen om, at bestyrelsen kunne nedsætte en arbejdsgruppe bestående af 

medlemmer fra bestyrelsen og andre beboere fra bebyggelsen med det formål at kigge på forberedelserne 

til at kunne tage imod fjernvarme. Bestyrelsen tog dette til efterretning 

 

Forslag 2 frafaldes, hvilket var i overensstemmelse med bestyrelsen indstilling under punkt 5, der blev 

enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen. 

 

Bestyrelsen indstillede, at Forslag 3 frafaldes, med henvisning til at bestyrelsen er indstillet på søge 

relevante mulige energitilskud, men at den ikke vil begrænses til at gøre det i henhold til rammerne 

defineret i Forslag 1. Det skal være muligt for bestyrelsen at søge energitilskud når det giver mening, og 

ikke alene i forbindelse med et konkret defineret projektgrundlag. 

På det grundlag frafaldes Forslag 3. 

 

Ad 8. Eventuelt 

Vedtægter og tilsyn 

Generalforsamlingen diskuterede hvordan vedtægterne fortolkes mht. at bemyndige bestyrelsen til at føre 

tilsyn med lokalplanens bestemmelser. Der er divergerende holdninger til hvorledes vedtægterne skal 

fortolkes og håndhæves.  

En enig bestyrelse understregede, at den ikke mener det er en bestyrelses opgave, at føre tilsyn med 

kommunalplanens bestemmelser og lovgivningen i øvrigt overfor bebyggelsens beboere, men at man gerne 

henviser til regler og bestemmelser.  

 

Varmetab 

Varmemester Ebbe Madsen orienterede om, at der stadig er et lille vandtab (~ 0,3 L/time), men at man ikke 

har fundet årsagen endnu. Krybekældere er blevet undersøgt, men stadig ét hus mangler at undersøge 

kælderen, da lemmen til kælderen binder. Dette kan være tegn på fugt/vand. Bestyrelsen orienterede om, 

at den fortsætter arbejdet med at indsnævre/diagnosticere tabet. 

 

Formanden takkede bestyrelsen for det forløbne års indsats, samt dirigenten for god styring af 

generalforsamlingen. Herefter afsluttede dirigenten generalforsamlingen. 


